
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 901 DEL 05-08-2016

DETERMINAZIONE

N. 80 DEL 05-08-2016
U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: Rimborsi verbali Codice della Strada erroneamente pagati.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

CONSIDERATO che si sono registrati casi di pagamenti errati afferenti a verbali di
contravvenzione al Codice della Strada;

DATO ATTO che i casi rilevati sono conservati agli atti di questa U.O.A.;

PRESO ATTO dell’autorizzazione del Responsabile del Servizio Amministrativo Dott.
Antonio Mannucci, al rimborso delle somme corrispondenti ad ogni singola richiesta, per un
importo complessivo di € 342,00;

RITENUTO di rimborsare la somma complessiva di € 342,00 alle persone iscritte nell’elenco
allegato per gli importi e con le modalità per ognuno specificati;

DATO ATTO che per il caso in specie, trattandosi di mero rimborso di somme versate in
favore dell’Ente, si prescinde dall’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla
Legge 136/2010;

VISTA la Deliberazione del Commissario del 2/5/2016, n. 24, con i poteri di Consiglio di
approvazione del Bilancio di previsione armonizzato 2016-2018;

VISTA la Deliberazione del Commissario del 9/6/2016, n. 153, con i poteri di Giunta di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, il Responsabile Unico di
Procedura è il Responsabile di U.O.A. Polizia Municipale;



VISTO il Decreto del Sindaco del 21 giugno 2016 n. 4, con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile della U.O.A. Polizia Municipale e Comandante della Polizia
Municipale a decorrere dalla data del 21 giugno 2016, data di proclamazione del Sindaco, e
fino al 30 settembre 2016;

DATO ATTO che il Dott. Paolo Bagnoli è attualmente assente dal servizio;

VISTO l’Ordine di servizio n. 5/2014 con cui il Dott. Antonio Mannucci è stato nominato
Vice Comandante del Corpo di Polizia Municipale al fine di sostituire il Comandante in caso
di assenza o impedimento a qualsiasi titolo;

DETERMINA

DI RIMBORSARE, per i motivi descritti in premessa, alle persone di cui all’allegato le1.
somme a fronte di ognuno specificate;

DI IMPUTARE la spesa di € 342,00 al Cap. Peg 13801 (Rimborsi ad altri soggetti)2.
Missione 03, Programma 01, piano finanziario 1.09.99.04.000 del Bilancio del corrente
esercizio;

DI LIQUIDARE E PAGARE ai soggetti e per gli importi indicati in allegato i rimborsi3.
di cui sopra;

DI TRASMETTERE il presente atto al Settore Servizi Finanziari per i provvedimenti4.
di  competenza.

Sesto Fiorentino, 05-08-2016

Per IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MANNUCCI ANTONIO

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 80 DEL 05-08-2016 - Reg. Gen. N. 901 DEL 05-08-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rimborsi verbali Codice della Strada erroneamente pagati.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2016 / 4613

Rimborsi verbali codice della strada erroneamente pagati -
Operazione: InserimentoPiano Fin. Imp.: 1.09.99.04.001

PEG: 13801     PIANO FIN: 1.09.99.04.000,   MISS/PROG:
03.01
Rimborsi ad altri soggetti

08/08/2016 342,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 342,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 08-08-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLIZIA MUNICIPALE N. 80 DEL 05-08-2016 - Reg. Gen. N. 901 DEL 05-08-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


